
 
Piazza Casolini n° 115  88054 – Sersale 

 E-mail   czic835001@istruzione.it     Pec  czic835001@pec.istruzione.it 

Tel. Uffici Amministrativi 0961/931091  Fax 0961/936942  Tel. Dirigenza 0961/936833 

C.F.97036410799   C.M. CZIC835001 

www.icsersale.gov.it 

______________________________________________________________________________________________________ 

 
R.A. n. 42 -Affissa all’Albo              Sersale 19/02/2016 
 
 
Prot. n.   785 A/22                                                                                                                                                                                                                 
 
 
Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Definitiva per soli titoli per l’assunzione di n. 3 unità profilo professionale “Educatore Professionale” E 1 logopedista per la    
               realizzazione di un progetto di sostegno all’handicap –L.R. 27/85 Diritto allo Studio. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la delibera  n. 4071 del 15/12/2015 dell’ Amministrazione Provinciale di Catanzaro, recante il piano di riparto finanziario “Contributi Handicap” per il sostegno alla   
               Frequenza di alunni disabili, con la quale ha destinato a questa Istituzione un finanziamento pari ad € 10.000,00 per dotarsi di figure professionali in base alla L. 
27/85 
              Inerente il diritto allo studio anno 2015; 
VISTO l’avviso di selezione pubblica per l’assunzione di n. 3 unità profilo professionale “Educatore Professionale” e n. 1 profilo Professionale “Logopedista” per la    
               realizzazione di un progetto di sostegno all’handicap –L.R. 27/85 Diritto allo Studio; 
TENUTO CONTO dell’esame della documentazione presentata dagli aspiranti all’incarico e dell’esito della valutazione; 
VISTO    l’esame dei reclami pevenuti nei termini 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione definitiva della seguenti graduatorie per “EDUCATORE PROFESSIONALE” e “LOGOPEDISTA”  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:czic835001@istruzione.it
mailto:czic835001@pec.istruzione.it


GRADUATORIA definitiva EDUCATORE PROFESSIONALE                      

 

 Cognome e 
Nome 

 
Punte
g.Laur
ea 

Diploma di 
Laurea Ed. 
Professional
e 

Laure 
Spec. 
Scienze 
dell’Educ
az. 

Con 
indirizzo di 
Educatore 

Laure Spc. 
Scienze 
dell’Ed. o 
triennale 

Laurea 
in 
Pedag. 

Laurea 
Operatore 
dei Serv. 
Sociali 

Titolo 
Polivalen
te 
Specializ
z. 
Sostegno 

Corsi- 
Master 
I e II 
Livello 

Serv. 
Speci
f. 

Servizi 
generico 

Total
e 

1 Fuoco  
Maria 

 
13 

 
 

 
20 

      
3 

 
30 

 
4 

 
70 

2 Marchio 
Immacolat
a 

 
10 

 
 

 
 

 10      
18 

  
38 

3 Samà 
Manuela 

 
13 

 
 

 
20 

        
2 

 
35 

4 Bertucci 
Anna 

10       5  
 

3 6  24 

5 Beatrice 
Valentina * 

 
 

 
 

 
20 

         
20 

6 Viscomi 
Francesca 
* 

 
10 

    
10 

       
20 

7 Filippis    
Federica *     

 
10 

    
10 

       
20 

8 Caputo 
Fernanda 

 
10 

    
10 

       
20 

9 Perri 
Valentina 

 
5 

      
5 

  
3 

 
6 

  
19 

10 Pulitano’ 
Angelica * 

 
10 

    
 

5  
5 

  
3 

   
15 

11 Sinatora 
Rosalba * 

 
5 

    
10 

       
15 

12 Pace  M. 
Caterina  * 

 
5 

    
10 

       
15 

13 Corea 
M.Teresa 

 
5 

    
10 

       
15 

14 Tassone 
Laura 

     
10 

    
3 

   
13 

15 Froio M. 
Concetta 

     
10 

     
2 

  
12 

16 Mecca 
Caterina 

      
5 

    
6 

  
11 

17 Livieri 
Natalia * 

 
5 

      
5 

     
10 

18 Capellupo 
Concetta* 

 
5 

      
5 

     
10 

19 Bianco 
Lucia  

     
10 

       
10 



20 Bianco 
Doriana 

       
5 

    
4 

 
9 

  *Precede per età  
 

GRADUATORIA definitiva LOGOPEDISTA                       
 

n.  Cognome e Nome Punteggio 
Laurea 

Laurea in 
Logopedi
a 

Titolo 
Polivalente 
Specializz. 
Sostegno 

Corsi- 
Master I e 
II Livello 

Serv. 
Specifico 

Servizio 
generico 

Totale 

1 De Fazio Francesca // 10 // // 6 10 26 

2 Spartano M. Grazia* // 10 // // // // 10 

3 Manoliti Stefania* // 10 // // // // 10 

4 Grillo Marilena // 10 // // // // 10 

*precede per età 
 
Redatte dalla Commissione: Prof.ssa Fratto F. G. 
                                                Prof.ssa  Flecca F. 
                                                Il D.S.G.A. Lorelli M. 
 
 
L’assenza nel giorno e nell’ora della convocazione o la non risposta sarà considerata rinuncia e si procederà allo scorrimento delle graduatorie. 
 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Teresa Agosto 

Firma autografa  sostituita a mezzo stampa  ex  art. 3, C.2   D.Lgs  n. 39/93. 

 

 

 

 
 


